
UCHWAŁA NR 615/VII/38/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji o wartości przekraczającej kwoty ustalone 
w uchwale budżetowej na 2017 rok w zakresie zakupu mebli i wyposażenia do nowego Ratusza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  
tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1875)  oraz art.3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.),  Rada Miejska Konstancin-Jeziorna 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w zakresie inwestycji ponad kwotę wydatków 
określonych w uchwale budżetowej na 2017 rok w wysokości 100.000 zł  (słownie: sto tysięcy złotych)  na rok 
2018 z przeznaczeniem na zakup mebli i wyposażenia do nowego Ratusza.

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1 będą dochody z tytułu udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych określone w budżecie gminy na 2018 rok.

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza  Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: BB5F02DC-7749-4E44-BE8C-A9CD110DE5D0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 615/VII/ 38/2017 Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna z dnia 25 października
2017r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji o wartości przekraczającej kwoty
ustalone w uchwale budżetowej na 2017 rok w zakresie zakupu mebli i wyposażenia do nowego

Ratusza

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „e" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1875) do właściwości rady gminy należy podejmowanie Uchwał w

sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m. in.

zobowiązań o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez radę gminy.

Proponowana Uchwała pozwoli na wyłonienie wykonawcy w trybie ustawy o

zamówieniach publicznych w celu zawarcia umowy dotyczącej zakupu mebli i wyposażenia do

nowego Ratusza, która będzie zakupem inwestycyjnym. Zaplanowane kwoty w budżecie gminy na

2017 rok w wydatkach bieżących w kwocie 650.000 zł oraz na rok 2018 w wysokości 300.000 zł,

co również ma swoje odzwierciedlenie w Wykazie przedsięwzięć wieloletnich gminy Konstancin-

Jeziorna na lata 2017-2022, mogą okazać się niewystarczające. Ponadto kwota 100.000 zł stanowi

kwotę zakupu inwestycyjnego, który nie jest ujęty zarówno w uchwale budżetowej na rok 2017 jak

i Wykazie przedsięwzięć wieloletnich gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2017-2022. Przetarg

zaplanowany na wyłonienie wykonawcy, który dostarczy meble i wyposażenie do nowego Ratusza

przewiduje rozłożenie płatności za dostarczony asortyment na lata 2017-2018, w tym kwota

100.000 zł będzie stanowiła wydatek majątkowy roku 2018, który nie może być uwzględniony w

Wykazie przedsięwzięć wieloletnich gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2017-2022.

Id: BB5F02DC-7749-4E44-BE8C-A9CD110DE5D0. Uchwalony Strona 1




